
  WÓJT GMINY 

          Stanisław Czarnota 

 

  

 

Zarządzenie Nr 77/2022  

Wójta Gminy Trzeszczany z dnia 15 września 2022 roku 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Szkoły Podstawowej   

im. Stefana Żeromskiego w Nieledwi w czasie jego nieobecności.                                              

Na podstawie art. 68 ust. 9, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia   

2016 r. — Prawo oświatowe /t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm./ oraz art. 30 ust.1 ustawy   

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./   

zarządzam, co następuje: 

§1  

Wyznaczam Panią Elżbietę Szkalej - nauczycielkę Szkoty Podstawowej w Nieledwi, jako   

osobę zastępującą dyrektora Szkoły Podstawowej w Nieledwi w przypadku jego   

nieobecności. 

§2   

Szczegółowy zakres upoważnienia dla nauczyciela w czasie zastępstwa określi dyrektor   

szkoty. 

§3  

Zastępstwo wyznacza się na okres kadencji dyrektora szkoty Pana Andrzeja Pachli. 

§4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


